
Data OGGETTO DETERMINE

Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. a) D.L. 36/2023)

Procedura negoziata sottosoglia (art. 50, co. 1, lett. e) D.L. 36/2023)

Procedura negoziata sottosoglia (art. 50, co. 1, lett. e) D.L. 36/2023)

Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. a) D.L. 36/2023)

Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. a) D.L. 36/2023)

Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. a) D.L. 36/2023)

Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. a) D.L. 36/2023)

Procedura negoziata sottosoglia (art. 50, co. 1, lett. e) D.L. 36/2023)

Procedura aperta accelerata (art. 71 co. 3 D. L. 36/2023)

04/08/2023

AFFIDAMENTO DELLA GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA ACCELERATA PER IL SERVIZIO 

DI NOLEGGIO A CALDO E FREDDO DI MEZZI DI SOLLEVAMENTO E MOVIMENTAZIONE, 

MACCHINE MOVIMENTO TERRA E ATTREZZATURE ACCESSORIE PER LA DEMOLIZIONE DEL 

SERBATOIO SOPRAELEVATO PRESSO LA CENTRALE SOGIN DEL GARIGLIANO (CE)
N087S23

03/08/2023

ANNO 2023

27/07/2023

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO A CALDO DI MACCHINE D’OPERA E 

MOVIMENTAZIONE TERRA PER I CANTIERI NUCLECO DI BRINDISI E LATINA
N088S23

10/08/2023

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO TRIENNALE DI MANUTENZIONE DELL’APPARATO EMC 

VNX5200 E RINNOVO DELLE LICENZE VMWARE PER LA NUCLECO S.P.A.
N090S23

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI CARPENTERIE METALLICHE DI SUPPORTO ALLE 

LAVORAZIONI DEL TAGLIO DEGLI INTERNALS E VASCA DI RACCOLTA PRESSO LA CENTRALE 

SOGIN DEL GARIGLAINO (CE)

05/07/2023

SERVIZIO DI ADEGUAMENTO DELLA PIATTAFORMA DI E-PROCUREMENT PER INTEGRAZIONE 

CON IL NUOVO CODICE DEGLI APPALTI AI SENSI DELL’ART. 25 DEL D.LGS. 36/2023
N083S23 

06/07/2023

SERVIZIO DI NOLO A CALDO MEZZI DI MOVIMENTAZIONE CON AUTOGRÙ, PER ATTIVITÀ DI 

ANCORAGGIO, MOVIMENTAZIONE E SCARICO DA IMPIEGARE NELLE AREE DEL COMPLESSO 

DELLE INSTALLAZIONI NUCLECO PRESSO IL C.R. ENEA CASACCIA N056S23

18/07/2023

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO TRIENNALE DI SORVEGLIANZA SANITARIA DEI DIPENDENTI DI 

NUCLECO E NOMINA DEL MEDICO COMPETENTE E AUTORIZZATO AI SENSI DEL D.LGS. 

81/2008 OLTRE CHE DEL D.LGS. 101/2020 N049S23

19/07/2023

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO IN ABBONAMENTO PER L’UTILIZZO DELLA PIATTAFORMA DI 

RICERCA BANDI E GARE ESTERE
N081S23

02/08/2023

N092F23

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA MEDIANTE EROGAZIONE DI BUONI 

PASTO PER IL PERSONALE NUCLECO PRESENTE A SALUGGIA, BOSCO MARENGO E ISPRA
N091S23

18/07/2023 N084S23

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ALLESTIMENTO DI AREE FUNZIONALI ALLA MESSA IN SECCA 

E AL DRAGAGGIO DEL CANALE DI RESTITUZIONE DELLA CENTRALE SOGIN DI LATINA

                           Nucleco S.p.A. pagina 1 di pagine 4

http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N083S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N083S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N056S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N056S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N084S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N084S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N081S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N081S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N088S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N088S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N091S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N091S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di Contrarre n. N092F23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di Contrarre n. N092F23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di Contrarre n. N087S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di Contrarre n. N087S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N090S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di Contrarre n. N087S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N088S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N090S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N083S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N056S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N081S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di Contrarre n. N092F23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N091S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N084S23.pdf


Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. a) D.L. 36/2023)

Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. a) D.L. 36/2023)

Procedura negoziata senza pubblicazione di un bando (art. 158, co. 2, lett. a) D.L. 36/2023)

Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. a) D.L. 36/2023)

Procedura aperta accelerata (art. 71 co. 3 D. L. 36/2023)

Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. a) D.L. 36/2023)

Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. a) D.L. 36/2023)

Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. a) D.L. 36/2023)

Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. a) D.L. 36/2023)

Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. a) D.L. 36/2023)

Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. a) D.L. 36/2023)

15/09/2023

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA, MANUTENZIONE ORDINARIA E 

STRAORDINARIA DEL SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA PER IL CANTIERE NUCLECO PRESSO 

IL SITO EX-CEMERAD DI STATTE (TA). N104S23

06/09/2023

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALI DI CONSUMO E PARTI DI RICAMBIO PER LA 

CABINA DI SABBIATURA ROBOTIZZATA INSTALLATA PRESSO LA CENTRALE SOGIN DEL 

GARIGLIANO, COMPRENSIVO DI TRAINING AGLI OPERATORI NUCLECO. N100F23

11/09/2023

AFFIDAMENTO DELL’INCARICO PROFESSIONALE PER L’ANALISI E LA REVISIONE DELLA 

CONTABILITA’ INDUSTRIALE DELLA NUCLECO S.P.A.
N068S23

04/09/2023

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA E POSA IN OPERA DI PAVIMENTAZIONE VINILICA PER IL 

LOCALE LABORATORIO 45 E 45 BIS PRESSO IL SITO SOGIN CASACCIA (RM).
N093L23

06/09/2023

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CONSULENZA INGEGNERISTICA PER LO SMANTELLAMENTO 

DEI COMPONENTI INSTALLATI PRESENTI PRESSO L'ED. REATTORE DELLA CENTRALE DEL 

GARIGLIANO (CE). N102S23

30/08/2023

AFFIDAMENTO PER LA FORNITURA BIENNALE DI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALI 

PER LE VIE RESPIRATORIE CON RELATIVO SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA.
N098F23

11/08/2023

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO TRIENNALE DI CONSULENZA PER LA GESTIONE DELLE PRATICHE 

INERENTI ALL’ISCRIZIONE DELLA SOCIETA’ NUCLECO ALL'ALBO TRASPORTATORI ED 

INCARICO DI GESTORE TRASPORTI. N013S23

30/08/2023

AFFIDAMENTO PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE CONFORMI 

AL D.LGS. 81/2008 PER I DIPENDENTI DELLA NUCLECO S.P.A.
N079F23

N096L23

N089S23

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI INGEGNERIA PER LO STUDIO E LA VERIFICA DELLA 

CONNESSIONE DI MESSA A TERRA DEL PONTEGGIO A SERVIZIO DELLA DEMOLIZIONE DEL 

SERBATOIO SOPRAELEVATO PRESSO CENTRALE SOGIN DEL GARIGLIANO

10/08/2023 N090S23

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CONSULENZA INGEGNERISTICA PER L’AGGIORNAMENTO ED 

IL RINNOVO DEL CERTIFICATO DI PREVENZIONE INCENDIO DELL’EDIFICIO TURBINA DELLA 

CENTRALE SOGIN DEL GARIGLIANO (CE)31/08/2023 N101S23

11/08/2023

AFFIDAMENTO DEI LAVORI TRIENNALI DI SOSTITUZIONE DELLE CONTROSOFFITTATURE E 

RIFACIMENTO DELL’IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE PRESSO LA CENTRALE NUCLEARE DI 

CAORSO (PC).

11/08/2023

                           Nucleco S.p.A. pagina 2 di pagine 4

http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N090S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di Contrarre n. N089S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di Contrarre n. N089S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N096L23.pdfhttp:/nuclintra.soginweb.lan:33588/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N096L23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N096L23.pdfhttp:/nuclintra.soginweb.lan:33588/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N096L23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N013S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N013S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N079F23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N079F23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N098F23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N098F23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N101S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N101S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre N. N093L23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre N. N093L23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre N. N102S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre N. N102S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N100F23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N100F23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n.N068S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n.N068S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N104S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N100F23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n.N068S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre N. N093L23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre N. N102S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N098F23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N013S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N079F23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N096L23.pdfhttp:/nuclintra.soginweb.lan:33588/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N096L23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di Contrarre n. N089S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N101S23.pdf


Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. a) D.L. 36/2023)

Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. a) D.L. 36/2023)

Procedura negoziata sottosoglia (art. 50, co. 4 e 108, co. 2, lett. b) D.L. 36/2023)

Affidamento diretto (art. 50, co. 1, lett. a) D.L. 36/2023)

26/09/2023

INCARICO PROFESSIONALE DI ESPERTO DI RADIOPROTEZIONE DI III° GRADO AI SENSI DEL 

D.LGS. 101/2020 E SS.MM.II. ED ESPERTO IN INTERVENTI DI RISANAMENTO RADON 
N057S23

27/09/2023

AFFIDAMENTO ANNUALE DEI LAVORI DI COMPLETAMENTO DEL SISTEMA DI DRENAGGIO 

ED. TURBINA E FORNITURE CONNESSE PER IL CANTIERE NUCLECO SITO PRESSO LA CENTRALE 

SOGIN DEL GARIGLIANO (CE). N105L23

15/09/2023

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA, MANUTENZIONE ORDINARIA E 

STRAORDINARIA DEL SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA PER IL CANTIERE NUCLECO PRESSO 

IL SITO EX-CEMERAD DI STATTE (TA). N104S23

18/09/2023

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO TRIENNALE DI MANUTENZIONE DELLE AREE VERDI E DEL 

PATRIMONIO ARBOREO DI NUCLECO CON SEDE PRESSO IL CENTRO RICERCHE ENEA 

CASACCIA. N022S23

                           Nucleco S.p.A. pagina 3 di pagine 4

http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N104S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N104S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N022S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N022S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di Contrarre n. N057S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di Contrarre n. N057S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N105L23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N105L23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di Contrarre n. N057S23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N105L23.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2023/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Determine a contrarre/III trimestre/Decisione di contrarre n. N022S23.pdf


                           Nucleco S.p.A. pagina 4 di pagine 4


